

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - KELEN CRISTINA BARBOSA DO AMARAL

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Resquisa Agropecuária

Destinatário

KELENCRSTINA BARBOSA DO AMARAL Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

RUA TREZE DE MAIO 1222 AP201 BL 3 JARDIMSAO CARLOS 13560647 - SAO CARLOS - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 153.285.298-39 Matrícula: 45127

Nome: KELEN CRISTINA BARBOSA DO AMARAL

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
HELOISA AWARAL DO NASCIMENTO		0,00	0,00	0,00
KELEN CRISTINA BARBOSA DO AMARAL		5.598,18	340,39	5.938,57
	Total	5.598,18	340,39	5.938,57

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar